
Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрлігінің кейбір бұйрықтарының 
күші жойылды деп тану туралы

Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің м.а. 2024 жылғы 2 
желтоқсандағы № 389 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 
2024 жылғы 3 желтоқсанда № 35436 болып тіркелді
      "Құқықтық актілер туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 27-бабы 2-тармағына
сәйкес БҰЙЫРАМЫН:
      1. Осы бұйрыққа  сәйкес тізбе бойынша Қазақстан Республикасы Ауыл қосымшаға
шаруашылығы министрлігінің кейбір бұйрықтарының күші жойылды деп танылсын.
      2. Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрлігінің Қаржылық 
құралдар және микрокредит беру департаменті заңнамада белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелуін;
      2) осы бұйрық ресми жарияланғаннан кейін оның Қазақстан Республикасы Ауыл 
шаруашылығы министрлігінің интернет-ресурсында орналастырылуын қамтамасыз 
етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының ауыл шаруашылығы вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткеннен кейін қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасы
Ауыл шаруашылығы
министрінің міндетін атқарушы 

А. Султанов

      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасы
      Еңбек және халықты әлеуметтік
      қорғау министрлігі
      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасы
      Қаржы министрлігі
      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасы
      Ұлттық экономика министрлігі
      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасы
      Цифрлық даму,



      инновациялар және аэроғарыш
      өнеркәсібі министрлігі

 

Қазақстан Республикасы
Ауыл шаруашылығы

министрінің міндетін атқарушы
2024 жылғы 2 желтоқсандағы

№ 389 бұйрығына
қосымша

Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрлігінің күші жойылған кейбір 
бұйрықтарының тізбесі

      1. "Еңбек" нәтижелі жұмыспен қамтуды және жаппай кәсіпкерлікті дамытудың 2017
-2021 жылдарға арналған мемлекеттік бағдарламасын іске асыру жөніндегі кейбір 
шаралар туралы" Қазақстан Республикасы Премьер-Министрінің орынбасары – 
Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің 2018 жылғы 27 қарашадағы 
№ 477  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № бұйрығы
17812 болып тіркелген).
      2. "Еңбек" нәтижелі жұмыспен қамтуды және жаппай кәсіпкерлікті дамытудың 2017
-2021 жылдарға арналған мемлекеттік бағдарламасын іске асыру жөніндегі кейбір 
шаралар туралы" Қазақстан Республикасы Премьер-Министрінің орынбасары – 
Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің 2018 жылғы 27 қарашадағы 
№ 477 бұйрығына өзгерістер енгізу туралы" Қазақстан Республикасы Ауыл 
шаруашылығы министрінің міндетін атқарушының 2019 жылғы 29 тамыздағы № 324 

 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 19326 бұйрығы
болып тіркелген).
      3. "Еңбек" нәтижелі жұмыспен қамтуды және жаппай кәсіпкерлікті дамытудың 2017
-2021 жылдарға арналған мемлекеттік бағдарламасын іске асыру жөніндегі кейбір 
шаралар туралы" Қазақстан Республикасы Премьер-Министрінің орынбасары – 
Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің 2018 жылғы 27 қарашадағы 
№ 477 бұйрығына өзгерістер енгізу туралы" Қазақстан Республикасы Ауыл 
шаруашылығы министрінің 2020 жылғы 13 тамыздағы № 252  (Нормативтік бұйрығы
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 21090 болып тіркелген).
      4. "Еңбек" нәтижелі жұмыспен қамтуды және жаппай кәсіпкерлікті дамытудың 2017
-2021 жылдарға арналған мемлекеттік бағдарламасын іске асыру жөніндегі кейбір 
шаралар туралы" Қазақстан Республикасы Премьер-Министрінің орынбасары – 
Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің 2018 жылғы 27 қарашадағы 
№ 477 бұйрығына өзгерістер енгізу туралы" Қазақстан Республикасы Ауыл 
шаруашылығы министрінің 2021 жылғы 15 қыркүйектегі № 273  (Нормативтікбұйрығы
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 24427 болып тіркелген).



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


